CisLo
224/2017
225/2017
226/2017
227/2017
228/2017
229/2017
230/2017
231/2017
232/2017
233/2017
234/2017
235/2017
236/2017
237/2017
238/2017
239/2017
240/2017
241/2017
242/2017
243/2017
244/2017

245/2017

PSYCHIATRICKA NEMOCNICA VELKE ZALUZIE

A ,
§ %
b 2
HS DODAVATEL
cov J.Svestka,
Liberec, CR
TS BELS P.Beliansky,
Partizanske
zahrada PD Velké Zaluzie
lek. 1zba Segum, s.r.o.,
Bratislava
SP KLIMACHLAD, V.
Zaluzie
Il.odd. DanMat, s.r.o.
Martin
TS L+S Farby Laky,
Nitra
TS HaS Nitra, s.r.o.
Nitra
TS TVS PAPIER
Lucenec
TS RM-Gastro-JAZ
s.r.o. Nitra
TS Has Nitra, s.r.o.
Nitra
TS REVIS-SERVIS
s.r.o., Nitra-D.K.
IV.odd. Skippy Velké
Zaluzie
SP ALTESE, s.r.o.
Praha
TS REVIS-SERVIS
s.r.o., Nitra-D.K.
TS Has Nitra, s.r.o.
Nitra
TS Has Nitra, s.r.o.
Nitra
TS Drager
Slovensko, PN
TS DAVAC s.r.o.
Bratislava
SP ANETE SR, spol.
s.r.o., Bratislava
PNVZ INFOkey s.r.o.,
Bratislava
SP RM-Gastro-JAZ
s.r.o. NMV

X

Rinok 334
g5l 35 Velké ZaluZie

OBJEDNAVKY

POPIS OBJEDNAVKY
Casové relé
Bunda flisova

Posudenie, prip. oprava
malotraktora
Topper na matrac, plachta
na matrac
Servisné prace na chlad.
Boxoch
Rohoz antibakterialna,
protiSmyk cCiapocky
maliarske potreby

Servis tlaciarni, tonery,
farba do tlacdiarne
Kancelarske potreby

davkovac mydla, zasobnik
Tlaciva

Komunalne Cistiace
prostriedky
Nabytok

Platna na Spordk s topnym
telesom
Komunalne Cistiace
prostriedky
Profesiondlne sanitarne cist
prostriedky
Osobné hyg. Cist.
Prostriedky
Naustok Classic

Dzban
bezkontaktné Cipové karty
Win OS, RAM DDR2, OFFICE

2016
servis drvicky odpadov

\

DATUM VYSTAVENIA

4.9.2017
6.9.2017
6.9.2017
8.9.2017
6.9.2017
11.9.2017
11.9.2017
11.9.2017
12.9.2017
14.9.2017
19.9.2017
19.9.2017
12.9.2017
21.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
27.9.2017
28.9.2017
27.9.2017

28.9.2017

037/6548 111

DATUM DODANIA

do 5 dni
37 tyzden
36 tyzden
39 tyzden
do 5 prac.dni
38 tyzden
38 tyzden
37 tyzden
38 tyzden
38 tyzden
39 tyzden
38 tyzden
38 tyzden
do 5 prac. dni
40 tyzden
40 tyzden
40 tyzden
40 tyzden
42 tyzden
do 15 prac. dni
do 30 dni

do 10 dni

@

sekretariat@pnvz.sk

CENAV €

304,89

147,00

247,95

198,00

226,35

61,76

172,69

152,30

26,60

340,00

67,20

167,00

660,00

1321,80

330,80

439,06

400,00

63,78

230,00

12 822,00

472,80



